

অন্দর-১৭ খেলো ইন্দিয়া গার্লস ফুটবোল লীগ ২০২৩-২৪
য়ং রেলফোর ক্লবনা যুঠ রেলফোর ক্লব মায়থীবা পীখে



য়ং রেলফোর ক্লবনা খঙহৌদনা চখরকখিবা কাউন্টার এটেক অমদা টিম অদুগী ফোরবার্দ শামরোয় সোরোখাইবম সিক্সিনা হৈন-শিংনা পাঞ্জল অমা চনবা গুমখি। মদুনা মরম ওইরগা অহানবা হাফ লেইবা ফা ওবদা যং রেলফোর ক্লবনা পাঞ্জল ১-০দা মাজিল থারগা লেইখি।

ইম্ফাল, এপ্রিল ২০ (এচ এন এস): ওল ইন্দিয়া ফুটবোল ফেডরেশন (এ আই এফ এফ) গী মীংয়েং মখাদা ওল মনিপুর ফুটবোল এসোসিয়েশন (অস্ফা) না শীন্দুনা আটিকিসল টর্ফ গ্রাউন্ড লল্লোং থোংখোঙদা চখরিবা অন্দর-১৭ খেলো ইন্দিয়া গার্লস ফুটবোল লীগ ২০২৩-২৪ গী গুসি শামখিবা মেট অমদা যং রেলফোর ক্লবনা যুঠ রেলফোর ক্লব মায়থীবা পীখে।

গুসি নুংখিল পুং ১.৩০ তাবদগী হৌরগা লীগ অসিগী ১৪শুবা মেট অইনা যুঠ রেলফোর ক্লব অমসুং যং রেলফোর ক্লবকী মরজা মেট শামবা হৌখি। টিম অনীগী মরজা শামখিবা মেট অসিগী ওইনা নাকল অনীমক্কী শামরোয়শিংগী হৈ-শিংবা মায়থীবা মরম ওইরগা অমদা অমগী মায়কৈনা পাঞ্জল চনবা হৌনখিবাশিং মায় পাকপা গুমখিদে। মেট অদুগী ২২ শুবা মিনটতা

ওরিয়েন্টেল ক্লব অমসুং য়াওল ক্লব সেমীফাইনেল চঙখে



ইম্ফাল, এপ্রিল ২০ (এচ এন এস): থা অসিগী ১২দগী হৌরগা ওল জিরিবাম স্পোর্টস এসোসিয়েশন (এ জে এস এ) না শীন্দুনা জিরিবাম হায়র সেকেন্দরি স্কুলগী শামবুদা টিম ১১না শরুক যাদুনা চখরিবা অহানবা কে এচ অরবজান বেগম মেমোরিএল দিল্লিক লেভেল ৫-এসাইদ সব-জুনিয়র বোইজ অন্দর-১৫ ফুটবোল টুর্নামেন্ট ২০২৩-২৪ গী ওইনা গুসি শামখিবা তোঙন-তোঙনবা কাউন্টার ফাইনেল মেটশিংদা ওরিয়েন্টেল ক্লবনা পি এস জি অদুগা সী কে সী (বি) না য়াওল ক্লব মায়থীবা পীরদুগা সেমীফাইনেল চঙবা গুমখি।

ওরিয়েন্টেল ক্লব অমসুং পি এস জিগী মরজা শামখিবা মেট অদুগী ওইনা ওরিয়েন্টেল ক্লবকী শামরোয়শিংনা য়ালা লাকচনা শামবা গুমখিবদগী মেট অদু পাঞ্জল ৮-০দা চনখিবনি। ওরিয়েন্টেল ক্লবনা অহানবা হাফতা পাঞ্জল ১ অদুগা অনীশুবা হাফতা পাঞ্জল ৭ চনবা গুমখিবনি।

ওরিয়েন্টেল ক্লব অমসুং পি এস জিগী মরজা শামখিবা মেট অদুগী ওইনা ওরিয়েন্টেল ক্লবকী শামরোয়শিংনা য়ালা লাকচনা শামবা গুমখিবদগী মেট অদু পাঞ্জল ৮-০দা চনখিবনি। ওরিয়েন্টেল ক্লবনা অহানবা হাফতা পাঞ্জল ১ অদুগা অনীশুবা হাফতা পাঞ্জল ৭ চনবা গুমখিবনি।

USED VEHICLES EXCHANGE / 2,3,4 WHEELER SALES WITH PURCHASED / VEHICLES LOAN AVAILABLE
মখল খুদিংমক্কী Used Vehicles : 2 Wheeler (Activa, Dio, Pleasure, Fascino with Motorcycles... etc.) 3 Wheeler (Diesel Auto, Petrol Auto, e-rickshaw... etc.) 4 Wheeler (Cars, Commercial Vehicles, Tractors, Van, Eco Van and Heavy Vehicles, J.C.B... etc.)

We Are HIRING Join Our Team
MARKETING EXECUTIVE (M/F) Graduation with min 1 Yr Exp. Must have own vehicles, Freshers can also apply
ADMISSION COUNSELLOR (F) Graduation with min 1 Yr EXP Must have own vehicles, Freshers can also apply
FRONT OFFICE EXECUTIVE (F) XII Passed with min 1 Yr EXP (Freshers can also apply)
OFFICE ASSISTANT (M/F) XII Passed with min 1 Yr EXP Must have own vehicles, Freshers can also apply
CARETAKER/CHOUKIDAR (M) Age above 55
DRIVER (M) VIII Passed

CHANAKYA IAS ACADEMY
DELHI'S Prestigious Institute, Now also in IMPHAL
Announces Free Scholarship Test
Date - 28th April, 2024 Time - 2:00 PM to 3:00 PM
Avail upto 100% Scholarship
and Start giving Wings to your Preparation to become IAS, IFS, IPS & Other Civil Servant
Last Date for Registration : 26 April, 2024
for Registration Call @ 69099 07134
IAS First Batch: 10th May, 2024
Registration Open For Regular & Weekend Batches Limited Seats Available

HUEIYEN LANPAO DAILY CHESS PUZZLE
PUZZLE NO. 1106
FM D. Khayrullin (2331) - IM A. Truskavetsky (2348)
Aeroflot Open A 2024 Moscow RUS, 2024.03.05
1.e4 c5 2.Nf3 d6 3.f4 cxd4 4.Nxd4 Nf6 5.Nc3 Nc6 6.Bg5 e6 7.Qd2 a6 8.O-O-O Bd7 9.f4 Be7 10.Nf3 b5 11.Bxf6 gxf6 12.f5 Qb6 13.Kb1 O-O-O 14.g3 Kb8 15.Bh3 b4 16.Na4 Qa5 17.b3 Ne5 18.Nxe5 dxe5 19.Qxd7 Rxd7 20.Rxd7 Bc5 21.fxe6 fxe6 22.Bxe6 Bd4 23.a3 Qb5 24.axb4 Rc8 25.Rf7 Rxc2 26.Rf8+ Kc7 27.Rc8+ Kd6 28.Rxc2 Kxe6 29.Rc4 a5 30.Rh1 axb4 31.Rc6+ Kf7 32.Rf4 h5 33.Kc2 Kg6 34.Kd2 Kg5 35.Rd6 Bg1 36.h3 Bf2 37.Rd3 h4 38.gxh4 Kf4 39.Ke2 Bd4 40....
QUESTION : White to win
Puzzle 1105 Solution : 30. ...Bxc4 The black bishop attacks White's bishop, which is defending the square f3. 31. d5 31. ...Bxe2 Double attack The black bishop captures White's bishop, which was defending the square f3. 32.gxf4 32. ...Bf3# 0-1

Grid of children's drawings with titles and details: Flower Hebicus, Flowers, Nobita & Doremon, House, Lady Bug, Smiling Lion, T.V. Man, Birthday Cake, Goku, India Flag, Realistic Minecraft Mutant Mobs, Apple, A Sea Beach, Scenery, Poppy Plant.